OT3IIOT

Bp. bpoj nngexca

O oo ~NO O WwN PR

2003/0480
2003/9413
2005/0044
2005/0362
2008/0363
2008/0506
2010/0140
2010/0339
2010/0359
2010/0362
2010/0407
2010/0413
2010/0415
2010/0465
2011/0241
2011/0353
2011/0371
2011/0410
2011/0425
2011/0437

OD3IIO0T

Bbp. bpoj nngexca

o~No ol WN B

1989/0415
2004/0050
2004/0353
2005/0127
2005/0439
2006/0487
2007/0295
2008/0455
2010/0068
2011/0220
2011/0370
2012/0046
2012/0052
2012/0053
2012/0080
2012/0105

2009/0499
2009/0504
2010/0189
2012/0161

IIpe3ume
Manetuh
ITnmpak
CrojanoBuh
dacyjesuh
CrankoBuh
Kpcmanosuh
Tomuh
PajkoBuh
JoBuh
JoBanosuh
Kpynuh
Hutkosuh
Munkuh
Maruh
Tanuh
Mojosuh
Crapunarn
Tanuh
CnacojeBuh
OroBuh

IIpe3ume

JokcumoBuh
branymra
‘Byposuh
TpajkoBuh
BacusbeBuh
BojBonuh
VYibapeBuh
Tpudxosuh
Biagxosuh
Atuh
["apueBuh
OByka
CranojeBuh
[Mabanu
JleBajarg
3apuh

ButesoBuh
Mapunkosuh
Munoiiesuh
Bacuh

Hme
borman
Capa
Bophe
Mapuja
Huxoma
Muxamuio
Jemena
3opaun
Huxomna
Murana
Hesena
Hapko
Tujana
JoBana
Jlyka
Murnena
Hyman
CumoH
Huna
Munomn

HNwme

Onusepa
bojana
bojana
Bophe
Bojucnas
He6ojmra
JoBan
Mmutom
Awnnpeja
Anekcannap
AusekcaHiap
Brnagumup
Jlazap
Jenuc
Byxkan
CreBan

Hejan
Haramra
Aunekcanipa
Henan

1L.IW(%)  2.TTV(%)

56

20

65
98
88
78

78
78
83

1L.ITV(%)  2.TTH(%)
100

58
88
100
70
95
100
95
100

100
100

30
45
28

Pesyntatn napunjanHor ncnuta us lNpoctnpawa ontndkmx Tanaca — Mapt 2015

NHT(%) A3 YxynHo/Ouena

UHT(%) A3 VYxynHo/OueHa

Mperneq 3agaTaka je y yetBpTak, 9.4.2015. og 10 go 11 yacosa y J1a6. bp.3. (J1a6.6n0k)

beorpag, 7.4.2015.

Op JosaH LiBeTuh



